
TEAMLEIDERS BV 2025-V

BV1V  Bandstoten Veteranen 1e klasse BV1V

Team Teamleider Telefoon Email

BVK 1 Huub, Doomen 0167-533164 hdoomen@hotmail.com 

Distelbiljarts 1 Rinus, van Oosterhout 06-53724718 mmjvanoosterhout.1@kpnmail.nl 

DOS 1 Cor, Bulkmans 06-38900910 cor.bulkmans@home.nl 

Huis ten Halve 1 Koos, de Boe 06-51077960 kdeboe@dds.nl 

Kerkz Zegge 1 Toon, Erkelens 06-28504749 terkelens@home.nl 

Nieuwenberg 1 Frie, Wagemakers 06-10078367 wagemakers.gjc@home.nl 

Trapke Op 1 Anton, Jacobs 06-45388269 antonenmarliesjacobs@gmail.com 

Wieken 1 Jan, de Bruijn 0165-631898 j.m.debruijn@kpnmail.nl 

Wieken 2 Johan, Marijnissen 06-54381769 johanmarijnissen55@gmail.com 

BV2V  Bandstoten Veteranen 2e klasse BV2V

Team Teamleider Telefoon Email

BBV 1 Hanny, Christianen 06-13225625 hannyblox@outlook.com 

BCW 1 Christ, Govers 06-43078954 cegovers@hotmail.com 

BVBZ 1 Piet, van Oosterhout 06-22528145 notrepierre@ziggo.nl 

Huis ten Halve 2 John, van Zinnen 0165-544622 johnvanzinnen@ziggo.nl 

Nieuwenberg 2 Jan, de Wolf 06-33789268 jccleloupe025@gmail.com 

Nieuwenberg 3 Piet, van den Oever 06-55190251 p.vandenoever@home.nl 

PEC `87-1 Lenie, Aantjes 06-30746528 lenieaantjes@gmail.com 

Wieken 3 Leo, vd Luijtgaarden 0165-542044 leovd.luijtgaarden@gmail.com 

BV3V  Bandstoten Veteranen 3e klasse BV3V

Team Teamleider Telefoon Email

ADS 1 Kees, Dekkers 0165-302214 cjm.dekkers@home.nl 

Kroon 1 Toon, Peeters 06-44444841 a.peeters@home.nl 

OBK 1 Leo, van den Buijs 06-23886404 vandenbuijsleo@gmail.com 

Omganck 1 Cees, Roeken 06-19254596 cwmroeken@outlook.com 

Paardenstal 1 Kees, Geldof 0165-314489 k.geldof@live.nl 

Ram 1 Jeanne, Backx 06-51031986 wilanje@home.nl 

Schuitje 1 Suze, Nels 06-54221477 suzenels47@gmail.com 

Wieken 4 Joop, Dekkers 06-27356512 joop1955@ziggo.nl 


